Camara Municipal de Gongalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30
Estado de Minas Gerais

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES

Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES

INSS

IRRF

EMPREST. BB-CONSIGNAGOES
SALDOS DO MES ANTERIOR

Banco do Brasil S/A. - Movimento
TOTAL GERAL

TITULOS DA RECEITA

Balango Financeiro
Periodo: 10/2012

29.750,00 DESPESA ORGAMENTARIA
29.750,00 DESPESA POR FUNCOES
29.750,00 Legislativa
1.710,73 DESPESA EXTRAORQAMENTARIA
1.710,73 CONSIGNAGOES
1.074,10 INSS
205,39 DEVOLUCAO DE DUODECIMOS
431,24 EMPREST. BB-CONSIGNACOES
28.262,17 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
28.262,17 Banco do Brasil S/A. - Movimento
59.722,90 TOTAL GERAL

TITULOS DA DESPESA
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19.957,14
19.957,14
19.957,14
26.505,34
26.505,34
1.074,10
25.000,00
431,24
13.260,42
13.260,42
50.722,90
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