Câmara Municipal de Gonçalves - CNPJ: 07.337.721/0001-30

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 10/2012



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	29.750,00 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	19.957,14
RECEITAS CORRENTES	29.750,00 DESPESA POR FUNÇÕES	19.957,14
Transferências Correntes	29.750,00 Legislativa	19.957,14
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.710,73 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	26.505,34
CONSIGNAÇÕES	1.710,73 CONSIGNAÇÕES	26.505,34
INSS	1.074,10 INSS	1.074,10
IRRF	205,39 DEVOLUCAO DE DUODECIMOS	25.000,00
EMPREST. BB-CONSIGNAÇOES	431,24 EMPREST. BB-CONSIGNAÇOES	431,24
SALDOS DO MES ANTERIOR	28.262,17 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	13.260,42
Banco do Brasil S/A Movimento	28.262,17 Banco do Brasil S/A Movimento	13.260,42
TOTAL GERAL	59.722,90 TOTAL GERAL	59.722,90